
                     SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 
HOTĂRÂREA NR.  1 / 2015 

 

 

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara, întrunit 

în şedinţa ordinară din data de 07.01.2015, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

  

Art. 1. În urma parcurgerii procedurii de evaluare a personalului angajat pentru 

activitatea desfășurată în anul 2014, se acordă următoarele calificative: 

S.I.P. Jud. Hunedoara 

 Faur Tiberia   administrator financiar corespunzător 

 Nedelcu Cornelia  secretar   corespunzător 

 Radu Cristiana  consilier juridic  corespunzător 

 Logojan Alexandru   informatician   corespunzător 

 Coptil Ioana   îngrijitor   corespunzător 

 

S.C. SIP TOUR S.R.L. 

 Prodan Cosmin  director agenție de turism corespunzător 

 Fica Carmen   administrator financiar corespunzător 

 

Art. 2. Se aprobă componența comisiei de inventariere și a comisiei de casare a 

obiectelor de inventar și mijloacelor fixe: 

Comisia de inventariere:  

 Vinczi Gavril – zona Simeria 

 Herepean Nicolae – zona Hunedoara 

 Băroi Cornel – zona Uricani 

 Cazacu Maria – zona Lupeni 

 Cazacu Mihaela – zona Lupeni 

Comisia de casare: 

 Mitrofan Amina – zona Deva 

 Teodorescu Dacia – zona Călan 

 Mustea Mihai – zona Orăștie 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

        Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

